

Kaunertal

Naturpark & Gletscherregion

Snowcard Gold 2022/2023

Tarife Samnaun/Ischgl & Snowcard Gold

Der Großraumskipass „Snowcard Gold“ für Samnaun/Ischgl, Nauders, Fendels und Kaunertaler Gletscher ist ab 4 Tagen zu den untenstehenden Tarifen gültig!

HAUPTSAISON: 24.12.2022 - 09.04.2023**NEBENSAISON:** 24.11.2022 - 23.11.2022 | 10.04.2023 - 01.05.2023

TAGE	HS ERWACHSENE	NS ERWACHSENE	SENIOREN	KINDER
	EURO	EURO	EURO	EURO
ab 14.00 Uhr	35,00	35,00	35,00	21,50
ab 11:30 Uhr	57,00	57,00	57,00	35,00
1	67,00	67,00	67,00	41,00
2	131,50	131,50	131,50	77,00
3	195,00	195,00	195,00	111,00
* ab 4 Tage	252,50	232,00	232,00	144,00
5	308,50	270,00	270,00	176,00
6	358,00	314,00	314,00	204,00
7	381,00	333,50	333,50	217,00
8	417,00	365,00	365,00	237,50
9	461,50	404,00	404,00	263,00
10	497,50	435,50	435,50	283,50
11	530,50	464,00	464,00	302,50
12	561,50	491,50	491,50	320,00
13	590,00	516,50	516,50	336,50
14	617,00	540,00	540,00	351,50
<hr/>				
Wahlabos	(nur für Samnaun/Ischgl erhältlich)			
5 in 7	320,00	285,50	285,50	182,50
10 in 14	540,00	470,00	470,00	308,00

■ **Skipass Samnaun/Ischgl:** Kinder unter 8 Jahren in Begleitung eines Elternteils frei. Kindertarif für alle unter 17 Jahren. Seniorentarif ab dem vollendeten 64. Lebensjahr & ab vollendeten 80. Lebensjahr gilt der Kindertarif. Keycard – Depotpreis € 5,- Gruppenermäßigung: pro 20 zahlende Liftpässe erhalten Sie eine Freikarte.

■ **Skipass Snowcard Gold:** *Erhältlich vom **08.12.2022 – 14.04.2023** ab 4 – 14 Tage (keine Wahlabos) Kinder unter 8 Jahren in Begleitung eines Elternteils frei. Kindertarif für alle unter 17 Jahren. Seniorentarif ab dem vollendeten 64. Lebensjahr & ab vollendeten 80. Lebensjahr gilt der Kindertarif. Keycard – Depotpreis € 5,- Gruppenermäßigung: pro 20 zahlende Liftpässe erhalten Sie eine Freikarte.

Druckfehler und Änderungen vorbehalten! Stand September 2022!

Skikartenbüro Pfunds
täglich 08.00 - 11:30 Uhr &
16.30 - 18.30 Uhr geöffnet!
Stuben 40 | 6542 Pfunds
pfunds@tiroler-oberland.com
+43 (0) 50 225 304